
Niezwykła trwałość 
Zbudowane z wytrzymałych materiałów urządzenia Apple 
są na tyle mocne, że można je wrzucić do plecaka, ale na 
tyle lekkie, że uczniowie i nauczyciele mogą je nosić przy 
sobie na terenie całej szkoły. Dzięki energooszczędnemu 
działaniu układu scalonego Apple, niesamowitej baterii, 
która wystarcza na cały dzień, i regularnym uaktualnieniom 
oprogramowania iPad i Mac są niezwykle trwałe1. 

Wysoka wartość rezydualna 
Ponieważ urządzenia Apple są trwałe — z niezawodnym 
oprogramowaniem i regularnie uaktualnianymi systemami 
operacyjnymi — mają wysoką wartość rezydualną. Tak więc 
w odróżnieniu od innych urządzeń, które pod koniec cyklu życia 
są często po prostu odstawiane lub oddawane, urządzenia Apple 
zachowują wysoką wartość rezydualną, a gdy nadejdzie pora 
na modernizację, można je oddać w rozliczeniu, co pozwala 
liderom IT odzyskać koszty i dokonać ponownych inwestycji 
w ich okręgach. 

Efektywność operacyjna 
Dzięki niezawodnym i trwałym urządzeniom Apple pomaga 
szkołom i okręgom zwiększyć wydajność operacyjną, 
zmniejszając liczbę zgłoszeń do pomocy technicznej IT, 
zwiększając bezpieczeństwo i skracając czas naprawy.

Apple Education 
Mądra inwestycja

Podejmując decyzje dotyczące technologii, liderzy w edukacji muszą wziąć pod 
uwagę wiele czynników, takich jak obecnie używane systemy, procesy oraz budżet. 
Biorąc pod uwagę pełne równanie, będą stanie dokonać mądrej inwestycji dla uczniów, 
nauczycieli, zespołów IT i całej społeczności szkolnej.
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Produktywność 
Intuicyjny interfejs iPada i Maca ułatwia też uczniom 
i nauczycielom szybkie znajdowanie potrzebnych informacji, 
utrzymanie porządku i realizację każdego zadania — 
oszczędzając im cenny czas nauki. 

Środowisko 
Wybierając Apple, liderzy dokonują mądrej inwestycji w urządzenia, które są dobre dla uczniów i dobre dla planety. 
Urządzenia Apple są energooszczędne, wykonane z materiałów odnawialnych lub pochodzących z recyklingu 
i w dużym stopniu nadają się do recyklingu. Ponadto inteligentnie zarządzają zużyciem energii, dzięki czemu 
są bardziej wydajne, pozwalając szkołom zaoszczędzić na kosztach energii.
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1Faktyczna wydajność baterii zależy od konfiguracji i sposobu użytkowania. Więcej informacji na stronie apple.com/pl/batteries. 2Badanie Total Economic ImpactTM of Apple Devices for K-12 Education, 
przeprowadzone przez firmę Forrester Consulting na zlecenie firmy Apple w styczniu 2023 r., w którym wykorzystano organizację złożoną obejmującą 10 000 uczniów, reprezentującą instytucje edukacyjne 
w USA o podobnej wielkości i z podobnymi zasobami. 3energystar.gov: iPad (9. generacji), HP Chromebook, Dell Latitude. 4apple.com/environment/pdf/Apple_Environmental_Progress_Report_2023.pdf. 

TM i © 2023 Apple Inc. Wszelkie prawa zastrzeżone.
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„Koszt to nie tylko koszt urządzenia. Jest jeszcze koszt utrzymania, wszystkich aplikacji, 
koszt wsparcia technicznego. Jaka jest wartość urządzenia do odsprzedaży po zakończeniu 
cyklu życia? Nawet nie było konkurencji, gdy zaczęliśmy liczyć. Dla nas najbardziej 
opłacalnym rozwiązaniem jest iPad”. 
Brian Messinger, dyrektor ds. technologii, Sewanhaka Central High School District, Long Island, Nowy Jork
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